



1994

STAATSBLAD
van de
REPUBLIEK SURINAME

No. 94

VERBETERBLAD op het Staatsblad 1994 no. 57; WET van 4 juli 1994, houdende nadere wijziging van de "Invoerregeling 1981" (S.B. 1981 no. 132, zoals laatstelijk gewijzigd bij S.B. 1992 no. 47).

In S.B. 1994 no. 57 wordt:

- a. "Artikel I" vervangen door: ARTIKEL I;
- b. in Artikel 1a, lid 1, na "tariefgroep III.....20%" toegevoegd: tariefgroep IV.....40%;
- c. onder F lid 1, tussen "16i" en "16k" toegevoegd: 16j;
- d. onder L lid 3:
 1. tussen "01.03.a" en "01.05.a" toegevoegd 01.04.a;
 2. na "27.03.a en b.", "32.03.", "37.02.b.", "56.02.a" en "83.02.a2 + b" een komma geplaatst;
 3. "57.02a" vervangen door: 57.02.a;
 4. "85.04, 85.07. 85.08. 85.13a + b, 85.14b" vervangen door: 85.04, 85.07, 85.08, 85.13.a + b, 85.14.b;
 5. tussen "90.09" en "94.02" toegevoegd: 90.10 tot en met 90.14, 90.15.b, 90.16, 90.17;
 6. lid 14 vervangen door:
 14. In tariefpost 24.02, letter c, onder 1 en 2 wordt onder "Tariefgroep/Invoerrecht" vermeld: III en Sf. 100,—;

2

1994

No. 94

7. tussen lid 14 en 16 toegevoegd:
 15. In tariefpost 24.02, letter d, wordt onder "Tariefgroep/Invoerrecht" vermeld: III;
- e. "Artikel II" vervangen door: ARTIKEL II;
- f. in de Memorie van Toelichting, laatste alinea, tweede volzin het woord "drie" vervangen door: vier.

Paramaribo, de 22ste november 1994.

De Minister van Binnenlandse Zaken,
S. SABIRAN.